



به اخبار موثقی که رسیده پیام حیدری، مهدی سیدعلی و محمدحسین زاهدی فر گزینه‌های اصلی قضاوت در این دیدار بزرگ یاد می‌شود. در روزهای منتهی به این

هشت بازیکن چهره‌های ویژه دربی نود و هشتم:

ستاره‌های جدید هم هستند

نود و هشتمین دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در شرایطی برگزار خواهد شد که هشت بازیکن از دو تیم برای این دیدار چهره‌های ویژه هستند و شانس بالایی برای گلزنی دارند.

از یک بار موفق به گلزنی نشده‌اند. هفته بیست و سوم رقابتی لیگ برتر است روز پنجشنبه ۲۶ اسفند و می‌زبانی سرخ پوشان در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

در دیدارهای دو تیم تاکنون گلهای زیادی رد و بدل شده و نام بازیکنان زیادی به عنوان گلزن در تاریخچه این بازی‌ها ثبت شده است و به عنوان شاخص ترین نفرات در گلزنی می‌توان به نام‌هایی چون امیر حسین جابری زاده بازیکن پیشین استقلال به عنوان نخستین گلزن این مسابقات، صفر ایرانیانک از پرسپولیس به عنوان بهترین گلزن مسابقات و یا مهدی هاشمی نسب، شاهرخ بیانی و غلامرضا فتح‌آبادی به عنوان گلزنان مشترک دو تیم اشاره کرد.

بازی گمانه‌زنی درباره قاضی این بازی به یکی از مهمترین سوزدهای خبری رسانه‌ها تبدیل شده است. بنا

از یک بازی هم شانس حضور در میدان را دارد. دربی شماره ۹۸ که دیداری از

می‌توان شانس آنها را برای باز کردن دروازه تیسم مقابل بیش از دیگران دانست. ۸ نفری که البته یکی از آنها به دلیل مصدومیت این بازی را از دست خواهد داد.

عیسی آل کثیر یکی از این ۸ نفر است که به دلیل مشکلات ناشی از مصدومیت قادر به حضور در این میدان نیست و به جز او نفراتی مثل مهدی عبدی، رامین رضاییان، سید جلال حسینی و وحید امیری نفراتی هستند که سابقه گلزنی به استقلال در دربی را دارند.

در نقطه مقابل در تیم استقلال ۳ بازیکن حضور دارند که در دربی‌های گذشته دروازه تیم پرسپولیس را گشوده‌اند. وریا غفوری، محمد دانشگر و ارسلان مطهری سه بازیکن آبی هستند که در دربی دروازه رقیب را باز کرده‌اند.

به جز ارسلان مطهری که با ۳ گل زده بهترین گلزن دو تیم است که در این دربی شانس حضور در میدان را دارد، سایر گلزنان دربی که می‌توانند در این بازی حضور داشته باشند پیش

سرمربی کره جنوبی:

هدف مان صدرنشینی در گروه A به جای ایران است

گروه فرهنگ و هنر - پائولو بنتو گفت: بهترین نتیجه برای کره جنوبی صدرنشینی در گروه است و می‌خواهیم ۶ امتیاز مقابل ایران و امارات را کسب کنیم. تیم‌های ملی فوتبال کره جنوبی و ایران ۴ فروردین ۱۴۰۱ در دور نهم دیدارهای گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا در ورزشگاه جام جهانی ستول به مصاف هم خواهند رفت. پائولو بنتو، سرمربی کره جنوبی گفت: اکنون به قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر فکر نمی‌کنم. تمرکزمان روی به اتمام رساندن دیدارهای مرحله نهایی انتخابی این رقابت‌ها به بهترین شکل ممکن و رسیدن به اهداف ترسیم شده در دو بازی باقی مانده است. بهترین نتیجه برای کره جنوبی صدرنشینی در گروه است. پس از آن می‌بینیم که جای ما در قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ کجا خواهد بود. پیش از قرعه‌کشی فرصت خوبی داریم و بنابراین با لذت بردن از بازی‌ها آماده رقابت‌های جام جهانی در ماه نوامبر خواهیم شد. روی کسب هر ۶ امتیاز در دو بازی بعدی با ایران و امارات تمرکز می‌کنیم.

زنگ خطر برای رئال مادرید به صدا درآمد

گروه فرهنگ و هنر - پیروزی قاطع تیم فوتبال بارسا مقابل اوساسونا پایان روزهای تلخ این تیم را رقم زد و در حقیقت زنگ خطر برای رئال مادرید در آستانه دیدار ال کلاسیکو به صدا درآمد. قدرت‌نمایی تیم فوتبال بارسلونا در ورزشگاه نیوکمپ و کسب پیروزی بر کل چهار بر صفر مقابل اوساسونا، این تیم را در رتبه سوم جدول نشانده. تارنمای اسپانیایی «مارکا» درباره این پیروزی و نتایج اخیر کاتالان‌ها نوشت: تیم فوتبال بارسلونا از زمان برگیری ژاوی، فقط دو امتیاز از تیم رئال مادرید عقب است ضمن اینکه تعداد بازی‌های رئال پیش از بارسلونا است. در ادامه گزارش این تارنمای اسپانیایی، آمده است: هفته تعیین کننده برای بارسلونا فرا رسیده است و می‌توان گفت آبی اناری‌ها با لحظاتی درخشان وارد آن شدند. اکنون مهم این است که در دیدار پنجشنبه شب استانبول با گالاتاسرای در لیگ اروپا چه اتفاقی می‌افتد با این وجود همگان چشم انتظار دیدن بازی ال کلاسیکو در روز یکشنبه آینده هستند. تارنمای مارکا با تاکید بر اینکه هر فوتبالیستی در این سیاره، آرزوی حضور در ال کلاسیکو را در مقطعی از زندگی خود دارد، یادآور شد: حال بارسا با قدرت به این بازی خواهد رفت؛ تیمی که در هفته‌های اخیر با حضور ژاوی بهبود قابل توجهی داشته است و شاهد یک بارسلونای ترسناک بوده‌ایم. به نوشته این تارنما، کاتالان‌ها در یک رکورد مهم در رده‌بندی حضور دارند که اگر با این سرعت ادامه دهند، ورود به لیگ قهرمانان نباید مشکلی ایجاد کند و زنگ خطر برای بازی روز یکشنبه آینده رئال مادرید به صدا درآمد. تارنمای مارکا خاطر نشان کرد: علی‌رغم این واقعیت که داده‌ها خوش‌بینی را نشان می‌دهند اما سران بارسا تصمیم دارند فشارهایی بر روی تیم قبل از قرار ملاقات یکشنبه و در بازی روز پنجشنبه در استانبول نداشته باشند. بازی پنجشنبه قرار است در استانبول برگزار شود، جایی که آینده‌اش در اروپا در خطر است.

خرید قریب الوقوع پرسپولیس: پورعلی گنجی!

گروه ورزشی - مرتضی پورعلی گنجی اعلام کرد در آینده نزدیک به تیم پرسپولیس می‌پیوندد.

پس از جدایی محمدحسین کنعانی زادگان به عنوان یکی از گزینه‌های مدنظر یحیی گل محمدی برای خط دفاعی پرسپولیس نام برده می‌شد، پس از پاره شدن رباط صلیبی اش در سوپر لیگ چین و گذراندن مراحل درمانی اش، در هفته‌های اخیر در تمرینات تیم پرسپولیس حاضر شد تا دوباره به آمادگی لازم برای بازگشت به میدان برسد.

حضور او در تمرین پرسپولیس شایعات زیادی را حول خودش ایجاد کرد اما حتی خود او سعی می‌کرد که به این شایعات دامن نزند و ماجرا را به سستی ببرد که همه چیز در آرامش پیش برود.

علاوه بر خود او، مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز در این خصوص صحبتی انجام ندادند و حتی پیشکوتانی که در تمرین حضور پیدا می‌کردند هم بانوچه به تمایل پورعلی گنجی، در این مورد

سکوت کرده بودند تا اینکه سرانجام این سکوت شکسته شد. پورعلی گنجی در خصوص این مسئله گفت: در حال حاضر با تیم‌های پرسپولیس و نساجی تمرین می‌کنم. جا دارد از آقا یحیی و کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس و همچنین کادرفنی و بازیکنان نساجی تمرین می‌کنم. رفاقتی که با آقا یحیی دارم و علاقه‌ای که به تیم پرسپولیس دارم باعث شد تا با این تیم تمرین کنم.

صحبت به میان آمدن از علاقه نسبت به پرسپولیس، همان چیزی بود که مدت‌ها هواداران این تیم انتظارش را می‌کشیدند. نکته جالب اینکه پورعلی گنجی چند هفته پیش گفته بود که به یکی از دو تیم پرسپولیس و استقلال علاقه دارد اما پس از انتقالش این علاقه را علنی خواهد کرد.

مدافع تیم ملی ایران در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به این سوال که آیا در آینده او را لباس پرسپولیس خواهیم دید گفت: فعلا با تیم چینی قرارداد دارم اما در آینده سعی می‌کنم در تیم بزرگ پرسپولیس بازی کنم و افتخار پوشیدن پیراهن این تیم



صنایع پشتیبان هر مزگان

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش